Předmět prodeje tvoří část přístupového chodníku do bytového domu Velkopavlovická 4085/14, Brno a 
nachází se na něm vstupní schodiště. 

III. 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět prodeje uvedený v čl. II. odst. 1 této smlouvy za  
dohodnutou  kupní cenu 31 250,- Kč (slovy: třicet jeden tisíc dvě sta padesát korun českých) a kupující tento 
předmět prodeje  za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví za účelem výkonu správy 
domu Velkopavlovická 14, Brno.  

2. Prodej pozemku není předmětem DPH, neboť prodávající, nejedná v dané transakci jako osoba povinná k